PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

                 ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 222/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2025

O Município de Iguaraçu/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado em 10/11/2025
às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 46/2025.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO ÔNIBUS 0 KM, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE IGUARAÇU/PR, conforme especificações constantes no termo
de referência.

Valor Estimado: R$ 558.338,51 (quinhentos e cinquenta e oito mil trezentos e trinta e oito reais e
cinquenta e um centavos).

O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta Prefeitura
Municipal, no Portal da Transparência do Município https://www.iguaracu.pr.gov.br/ e no site
https://www.gov.br/compras/pt-br

Iguaraçu, 21 de Outubro de 2025.

               Cláudio Aparecido Bernin
                      Prefeito Municipal

Adriana Alves Sérgio Driussi
Pregoeira